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خبـر اجرایسرودرفیقشهیدمدرشیرازبرگزارمیشود

به یاد شهدای دانش آموزان حادثه تروریستی شاهچراغ )ع(، آیین اجتماعی توسط دانش آموزان شیرازی و 
خانواده هایشان به همراه »اجرای سرود رفیق شهیدم« و حضور حامد سلطانی و حاج ابوذر روحی برگزار 

می شود.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس این رویداد 
فرهنگی هنری چهارشنبه 11 آبان ماه ساعت 13:15 در حرم مطهر حضرت شاهچراغ )ع( توسط آستان 
مقدس احمدی و محمدی )ع(، سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز، اداره کل آموزش و 

پرورش استان فارس و سازمان بسیج دانش آموزی فارس برپا می گردد.

معاون هنری سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس 

خبر داد؛

طرح»آموزشهنربرایهمه«
درحالبرگزاری

مدیر عامل شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس:

مدیر عامل شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس گفت: در پنجمین 
شیراز  وابسته  صنایع  و  فرآوری  تولید،  خرما،  بین المللی  نمایشگاه 

حدود شصت شرکت فعال در این حوزه حضور دارند.
شرکت  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
نمایشگاه های بین المللی فارس فرهادی افزود: ایران به لحاظ تنوع و 
کیفیت، سطح زیر کشت، میزان تولید، صادرات و مصرف ملی در 
زمره برترین تولیدکنندگان محصول خرما در جهان به شمار می رود.
او ادامه داد: هر چند خرمای ایران از بهترین نوع خرمای صادراتی 
جهان بوده و یکی از محصولات عمده کشاورزی ایران و از منابع 
اصلی ارز کشور محسوب می شود اما با کمال تأسف با گذشت زمان 

سهم و جایگاه کشور ما روند نزولی داشته است.
 مدیر عامل شرکت نمایشگاه های بین المللی گفت: به دلایل مختلف 
اقلیمی، خشکسالی و بی آبی، ضعف مدیریت و  از جمله تغییرات 
برنامه ریزی، موانع صادراتی، افزایش قیمت تمام شده کالا در بخش 
تولید، نگهداری و بسته بندی و صادرات فاقد صرفه اقتصادی لازم 

بوده و همین؛ دلیل روند نزولی خرما و صنایع وابسته آن است.
و  و مشکلات  موانع  این  رفع  با  قطعاً  بیان کرد:  فرهادی  مهندس   
ایرادات خرما به معنای واقعی تبدیل به یک صنعت اشتغال زا، تأمین 
کننده مواد غذایی و دارویی و صنعتی و کالایی صادراتی و ارزآور 

می شود.
 مدیر عامل شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس افزود: در همین 
راستا شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس در تلاش بوده و هست 
تا با برگزاری نمایشگاه تخصصی در این حوزه و معرفی قابلیت ها 
و ارزش استراتژیک این محصول خوراکی - صنعتی به نخل داران 

کیفی  و  کمی  افزایش  با  تا  کند  کمک  وابسته  مشاغل  سایر  و 
فراوری های متنوع و با ارزش حاصل از خرما سهم واقعی و شایسته 

کشور را در بازارهای داخلی و بین المللی حفظ و ارتقا دهیم.
در  شیراز  خرما  بین المللی  نمایشگاه  اینکه  بیان  با  فرهادی  مهندس 
گفت:  می شود،  برگزار  مترمربع  هزار  شش  مساحت  به  متراژی 
آذربایجان شرقی،  استان های  از  نمایشگاه  این  در  شرکت کنندگان 
آذربایجان غربی، یزد، خراسان رضوی، کرمان، بوشهر، خوزستان، 

همدان، تهران، هرمزگان و فارس هستند.
ماه  آبان  سیزدهم  تا  که  نمایشگاه  این  حاشیه  در  کرد:  بیان  او 
و  علاقه مندان  ویژه  آموزشی  کلاس های  است  قرار  برپاست؛ 
بهره برداران صنعت خرما و همچنین چندین رونمایی از دستگاه های 

جدید تولید و فرآوری محصولات خرما انجام شود.
گفت:  فارس  بین المللی  نمایشگاه های  شرکت  عامل  مدیر 
شرکت  سایت  از  بازدید  بلیط  دریافت  از  پس  بازدیدکنندگان 
نمایشگاه های بین المللی فارس به آدرس www.farsfair.ir می توانند از 

ساعت 16 الی 21 از این عنوان نمایشگاهی بازدید کنند.

مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس تاکید کرد؛

تسریعدرعملیاتاجرایی
پروژههایداراب

۲۶۱بیمارمثبتومشکوک
دارایعلایمکرونادربیمارستانهایفارس

بستریهستند

معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس در حاشیه 
بازدید از کارگاه نقاشی خط و مجسمه سازی مجید رستگار بر استفاده 
از ایده های هنرمندان در انتقال فرهنگ اصیل ایرانی اسلامی به نسل 

آینده و پیوند میان متولیان فرهنگی و هنرمندان تاکید کرد.
استانداری فارس  از روابط عمومی  نقل  به  به گزارش روزنامه طلوع 
فاخر هنرمند شیرازی  بازدید ضمن تحسین آثار  این  محمد فرخ در 
استاد مجید رستگار تصریح کرد استفاده از هنر و ایده های هنرمندان 
گردی،  بوم  اقامتگاه های  مترو،  سالن های  شهری،  طراحی های  در 
اماکن عمومی  سایر  و  ادارات  هتل های سنتی، سالن های غذاخوری، 
بهترین راه برای انتقال فرهنگ عمومی به شهروندان است و این امر 
هم افزایی متولیان فرهنگی و هنرمندان برای ایجاد نوآوری در انتقال 
به  ایرانی اسلامی  ادبیات، تاریخ و فرهنگ و تمدن  اصالت، قدرت، 

زبان هنر را می طلبد.
وی با اشاره به اهمیت جاذبه های بصری در تقویت روحیه و نشاط و 
امید مردم خاطرنشان کرد روزانه چندین هزار نفر در اماکن عمومی 
تغییر  و  شهر  زیباسازی  هنری ضمن  آثار  از  استفاده  و  دارند  تردد 
قرار  مخاطبان  دید  معرض  در  را  انسانی  بلند  مضامین  مردم،  روحیه 

می دهد.
معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس با انتقاد 
وجود  با  ما  داشت:  اظهار  مدارس  در  هنر  درس  بودن  کمرنگ  به 
داشتن گنجینه هنر و فرهنگ غنی گذشتگان نسبت به آموزش هنر به 
نسل آینده به چشم زنگ تفریح می نگریم و اینگونه است که نسل ما 

آنقدری که به دنبال نمره گرفتن و آماده شدن برای کنکور است به 
دنبال مهارت آموزی و نوآوری در خلق آثار هنری نیست.

افزود:  میان هنرمندان و مردم  به جدایی  نسبت  تأسف  اظهار  با  وی 
و  هنری  آثار  برای خرید  تشویقی  ارائه طرح های  با  است  ضروری 
حمایت ویژه از هنرمندان، آثار هنری و صنایع دستی را بیش از پیش 

وارد خانه های ایرانیان کنیم.
در این دیدار استاد رستگار که خود از جامعه فرهنگیان شیراز است 
با بیان اینکه خلاقیت های هنری یک قالب مؤثر برای انتقال مفاهیم 
دینی و علوم انسانی است افزود دیگر زمان آموزش های مستقیم به 
پایان رسیده و باید با زبان مورد توجه نسل جدید با آنان سخن گفت.
 در پایان این دیدار مقرر گردید کارگروهی تشکیل و با دعوت از 
هنرمندان برجسته شهر نسبت به تحقق این امور و استفاده از ظرفیت 

هنرمندان هم فکری و تبادل نظر صورت پذیرد.

معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استاندار فارس:

فرماندار کوه چنار:

فرماندار کوه چنار گفت: به جوانان اعتماد کنید و از ایده های آنها 
در برنامه های مختلف استفاده کنیم و بدون شک مشورت کردن نیز 
با این قشر بازخورد مثبتی می تواند در عرصه های مختلف داشته باشد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری شهرستان 
این  امور جوانان  ساماندهی  ستاد  در جلسه  هاشمی  محمود  کوه چنار 
شهرستان افزود: البته در این زمینه تنها برگزاری ستاد ساماندهی امور 
با بررسی  نتیجه بخش تصمیمات  بلکه مهم  جوانان مورد نظر نیست 

دقیق طرح ها و راهکارهای پیشنهادی است.
 وی ادامه داد: باید زمینه های مناسب برای مشارکت بیشتر نوجوانان 

و جوانان با استفاده از ظرفیت های موجود در هر منطقه فراهم شود.
 فرماندار کوه چنار به استفاده از ایده های جوانان در حوزه های مختلف 
اشاره کرد و گفت: حضور صرف دستگاه ها به منظور تصمیم گیری 
بدون طرح مشکلات جوانان راه به جایی نمی برد زیرا اقدامات جاری 
جزء عملکرد نیست بلکه باید نقاط مغفول مانده این حوزه توسط خود 

جوانان مطرح شود.
 هاشمی افزود: به جوانان اعتماد کنید و از ایده های آنها در برنامه های 
قشر  این  با  نیز  بدون شک مشورت کردن  و  استفاده کنیم  مختلف 

بازخورد مثبتی می تواند در عرصه های مختلف داشته باشد.

 

مشارکت جوانان  با  را  توسعه  و  تحول  باید  بنابراین  بیان کرد:  وی 
با برخورداری از روحیاتی مانند  مطالبه کرد زیرا این نسل می تواند 
ریسک پذیری و حرکت به روبه جلو برای ارتقای کشور به بهترین 

شکل ممکن تصمیم گیری کند.
فرماندار شهرستان کوه چنار ضمن تاکید بر لزوم توجه مسئولان به 
موضوع مهم برگزاری منظم و پرمحتوای جلسات ستاد ساماندهی امور 
صورت  به  باید  جوانان  امور  ساماندهی  ستاد  داشت:  اظهار  جوانان، 
منظم در سطح شهرستان تشکیل و در خصوص برنامه ها و فعالیت های 

موردنظر تصمیم گیری و اقدام کند.

مدیرکل راه و شهرسازی فارس:

به گفته مدیرکل راه و شهرسازی فارس، برای ۸ هزار متقاضی طرح 
نهضت ملی مسکن شیراز تأمین زمین شده و پروژه ۸۰۰۰ واحدی 
جنوب غرب این کلانشهر هم به زودی وارد مرحله اجرایی می شود.
گفت:  خبرنگاران  جمع  در  طالبان  محمودرضا  ایسنا،  گزارش  به 
پروژه جنوب غرب شیراز در زمینی مجموعاً به مساحت 125 هکتار 
به فرد  به صورت آپارتمانی تعریف شده و دارای طراحی منحصر 
با منظور کردن تمام خدمات شهری مورد نیاز در درون خود است.

او اضافه کرد: در شهر شیراز و صدرا مجموعاً 1۷1 هزار نفر در طرح 
نهضت ملی مسکن ثبت نام کرده اند که ۷6 هزار نفر آنها تأیید نهایی 

شده اند یا به عبارتی واجد شرایط واگذاری هستند.

مدیرکل راه و شهرسازی فارس عنوان کرد: 1۸ هزار نفر از متقاضیان 
آنها  پروژه  تخصیص  و  زمین  تأمین  جدید صدرا  شهر  در  تاکنون 

انجام و عملیات اجرایی پروژه ها آغاز شده است.
تأمین  مرحله  در  شیراز  شهر  در  متقاضیان  مابقی  داد:  ادامه  طالبان 

زمین هستند که با مشکلات جدی روبرو هستیم.
پیامک  که  متقاضیانی  خاطرنشان کرد:  فارس  مسکن  شورای  دبیر 
واریز وجه دریافت کرده اند از زمان افتتاح حساب یک ماه مهلت 
دارند تا مبلغ ۴۰۰ میلیون ریال اولیه خود را واریز کنند و در غیر این 
صورت رد درخواست خواهند شد و افراد دیگر جایگزین خواهند 

شد.

رئیس علوم پزشکی شیراز:

هفتمجروححملهتروریستیبهشاهچراغ
همچنانبستریهستند

دکتر غلامرضا شهریاری شهردار منطقه سه خبر داد؛

زیباسازیچهرهوسیمایمنطقهسهشهرداری
بابهسازیوساماندهیبلوارهای

سطحاینمنطقه


